Operación constituye venta:Ind. Traslado

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
15.1283.7824 BALANCEOB001

5.0441.2614 INSUMOSI001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 20.172$ 20.172

Son: Veinte mil ciento setenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$20,172

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de